平成１６年５月１７日

各    位

会 社 名  株 式 会 社 ユ ア テ ッ ク

代表者名  取締役社長 鷲尾 幸司

（コード番号 １９３４ 東証第１部）

問合せ先 取締役総務部長  佐々木 脩

（TEL． ０２２－２９６－２１１１）

役員人事に関するお知らせ

当社は、平成１６年５月１７日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事を内定しま

したのでお知らせいたします。

記

１．新任取締役候補者の氏名および略歴

氏     名
（生年月日・年齢）

略      暦 出身地

きしなみ  てるお

岸波  輝雄

（昭和２０年４月 ９日
５９歳）

昭和３９年 ３月 福島県立福島工業高等学校電気科卒業
昭和３９年 ４月 当会社 入社
平成 ４年 ２月  〃 福島支社副支社長兼設備部長
平成 ８年 ７月  〃 営業本部内線部部長
平成１２年 ４月  〃 営業本部設備技術部長
平成１２年 ６月  〃 理事営業本部設備技術部長
平成１３年 ６月  〃 理事山形支社長
                   （現在にいたる）

福島県

２．新任監査役候補者の氏名および略歴

氏     名
（生年月日・年齢）

略      暦 出身地

さいとう しげお

齋藤  茂雄

（昭和１９年１０月２２日

５９歳）

昭和４３年 ３月 東北大学経済学部経済学科卒業
昭和４３年 ４月 東北電力株式会社入社
平成 ７年 ７月  〃  営業部副部長
平成 ９年 ６月  〃  理事地域交流部長
平成１１年 ６月  〃  理事お客さま本部営業部長
平成１３年 ６月  〃  取締役お客さま本部営業部長
平成１５年 ６月  〃  常務取締役

お客さま本部副本部長
                   （現在にいたる）

宮城県

なお、今回任期満了となる監査役３名のうち、遠藤征宏、平井富雄は再任、高橋宏明は退任と

なる予定です。

（参考）

・ 定時株主総会終了後（平成１６年６月２５日開催予定）の役員予定者数は、取締役２０名、

監査役４名となる予定です。
以  上